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Sprawozdanie Starosty Sępoleńskiego z prac Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

w okresie międzysesyjnym - przed I sesją Rady Powiatu. 

W okresie międzysesyjnym członkowie Zarządu Powiatu odbyli także szereg spotkań. 

2 kwietnia 2024 

> w Nadleśnictwie Lutówko odbyła się konferencja podsumowująca współpracę między 

Powiatem Sępoleńskim a Nadleśnictwem Lutówko, Nadleśnictwem Runowo 

Krajeńskie oraz Lasami Państwowymi w 2022 i 2023 roku. Podczas konferencji 

przedstawiono również planowane zadania na 2024 rok. W latach 2022 - 2023 

Nadleśnictwo Lutówko wspólnie z Powiatem Sępoleńskim zrealizowało 

8 przedsięwzięć drogowych. 

Rok 2022 

• Remont drogi powiatowej Lipka (granica województwa) - Sępólno Krajeńskie 

na odcinku o długości 0,308 km - łączna wartość zadania 120 tys. zł, 

dofmasowanie pochodzące z Nadleśnictwa Lutówko 100 tys. zł (Powiat 

Sępoleński). 

• Remont drogi powiatowej Lipka (granica województwa) - Sępólno Krajeńskie 

na odcinku o długości 0,308 km - łączna wartość zadania 120 tys. zł, 

dofmasowanie pochodzące z Nadleśnictwa Lutówko 100 tys. zł (Powiat 

Sępoleński). 

• Modernizacja drogi powiatowej Stare Gronowo (granica województwa) -

Piaseczno na odcinku o długości 1,085 km - łączna wartość zadania 717 tys. zł 

dofinasowanie pochodzące z Funduszu Leśnego 555 tys. zł (Powiat Sępoleński, 

Gmina Sępólno Krajeńskie). 

• Modernizacja drogi powiatowej Zaleśniak - Iłowo - Sypniewo na odcinku 

o długości 1,06 km - łączna wartość zadania 608 tys. zł dofinasowanie pochodzące 

z Funduszu Leśnego 486 tys. zł (Powiat Sępoleński, Gmina Sępólno Krajeńskie). 

Rok 2023 

• Modernizacja drogi powiatowej Jazdrowo - Iłowo-Sępółno Krajeńskie na odcinku o 

długości 2,397 km - łączna wartość zadania 1,6 min zł dofinasowanie pochodzące z 

Funduszu Leśnego 1,2 min zł (Powiat Sępoleński). 

1 



• Modernizacja drogi powiatowej Stare Gronowo - Piaseczno (dwa etapy) na 

odcinku o długości 1,1 km - łączna wartość zadania 934 tys. zł dofinasowanie 

pochodzące z Funduszu Leśnego 682 tys. zł (Powiat Sępoleński). 

• Modernizacja drogi powiatowej Adamowo - Sypniewo na odcinku o długości 0,47 

km - łączna wartość zadania 130 tys. zł, dofinasowanie pochodzące z Nadleśnictwa 

Lutówko 100 tys. zł (Powiat Sępoleński). 

• Remont drogi powiatowej Lutówko - Lutowo na odcinku o długości 0,27 km -

łączna wartość zadania 38 tys. zł, dofinansowanie pochodzące z Nadleśnictwa 

Lutówko 30 tys. zł (Powiat Sępoleński). 

Plany na 2024 rok 

• W 2024 roku ponownie złożono wnioski na kontynuację zadań z lat 2022 i 2023. 

Po wstępnej weryfikacji przez Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

zabezpieczono środki na realizację zadań pn.: 

• Remont drogi powiatowej Lipka - Sępólno Krajeńskie na odcinkach o łącznej 

długości 1,522 km - łączna wartość zadania 2mln zł, dofinasowanie pochodzące 

z Funduszu Leśnego 800 tys. zł (Powiat Sępoleński). 

• Modernizacja drogi powiatowej Lutówko - Zaleśniak na odcinku o długości 

1,455 km - łączna wartość zadania 1,2 min zł, dofinasowanie pochodzące 

z Funduszu Leśnego 840tys. zł (Powiat Sępoleński). 

• Łączna wartość zadań planowanych do zrealizowania w 2024 roku: 

3,2 min zł - dofinasowanie z Funduszu Leśnego 1,6 min zł. 

Plany na 2024 rok - Nadleśnictwo Runowo 

Po wstępnej weryfikacji przez Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

zabezpieczono środki na realizację zadania pn.: 

Modernizacja drogi powiatowej Jastrzębiec - Wąwelno na odcinku o długości 

800 m - dofinansowanie 950 tys. zł. 

> na sali sesyjnej im. Lucjana Prądzyńskiego w Sępólnie Krajeńskim odbyło się 

uroczyste podpisanie umów o przekazanie dotacji dla organizacji pozarządowych, 

które wzięły udział w pierwszym tegorocznym rozdaniu środków finansowych. W tym 

roku wpłynęło kilkanaście wniosków o dofinansowanie na łączną kwotę ponad 

70 000,00. Zarząd Powiatu w Sępólnie Krajeńskim zdecydował w tej edycji przyznać 

dofinansowanie na 12 różnych zadań. W imieniu powiatu sępoleńskiego umowy 

podpisał Starosta Sępoleński Jarosław Tadych i Wicestarosta Sępoleński Andrzej 

Marach, przy kontrasygnacie Skarbnik Powiatu. 

W pierwszej edycji wsparcie otrzymały następujące organizacje: 



- Stowarzyszenie Inicjatyw Lokalnych przy Zespole Szkół Centrum Kształcenia 

Rolniczego w Sypniewie: „VIII Powiatowe Targi Rolniczo-Ogrodnicze - Sypniewo 

2024"; 

- KRAJKA Więcbork: „Na kowbojskim szlaku" i „Przez żołądek do serca"; 

- Ze Zbożem Za Pan Brat: „Rodzinne świętowanie poprzez okolicy poznawanie"; 

- UKS "HALS": „Turystyka wodna 2024" i „VIII Regaty "Biały Żagiel Starosty 

Sępoleńskiego"; 

- Stowarzyszenie Liga Powiatowa - Amatorska Liga Piłki Nożnej Powiatu 

Sępoleńskiego: „Funkcjonowanie Powiatowej Ligi Piłki Nożnej Powiatu 

Sępoleńskiego w sezonie wiosennym 2024 r."; 

- Krajeńska Liga Baśki: „Organizacja i przeprowadzenie turniejów o Puchar Starosty 

Sępoleńskiego"; 

- Z pasją do tańca: „Organizacja zajęć sportowo-tanecznych dla dzieci i młodzieży 

z terenu powiatu sępoleńskiego"; 

- MLKS "KRAJNA": „Mistrzostwa Polski Młodzików w tenisie stołowym"; 

- Pomóż Sobie Pomagając Innym: „Nie wszyscy wielcy już przestali grać"; 

- Kamieńskie Towarzystwo Kulturalne: „Wydanie monografii pt. "Pojezierze 

Krajeńskie". 

Łącznie organizacjom pozarządowym przekazano wsparcie w wysokości 20 000,00. 

Dziękujemy wszystkim organizacjom, które wzięły udział w konkursach. Jeszcze 

w tym miesiącu Zarząd Powiatu ogłosi kolejna edycję otwartych konkursów ofert. 

3 kwietnia 2024 

> odbyło się posiedzenie Zarządu Powiatu. 

> w Jerzmionkach odbyło się przekazanie placu budowy pod realizację zadania 

pn. Rozbudowa Drogi Powiatowej 1101C relacji Zamarte - gr. woj. - [Ciechocin] 

ETAP I: odcinek o długości ok. 1,2 km zlokalizowany w m. Jerzmionki. Władze 

samorządowe Powiatu Sępoleńskiego reprezentował Wicestarosta Andrzej Marach. 

4 kwietnia 2024 

> w Barze Pomorzanka w Więcborku odbyło się Walne Zgromadzenie Delegatów 

Gminnej Spółki Wodnej w Więcborku. Podczas obrad przedłożono trzy sprawozdania 

za 2023 rok z działalności Zarządu oraz realizacji zadań rzeczowych, z Komisji 

Rewizyjnej oraz z realizacji zadań finansowych. Przedstawiono również projekt prac 
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i plan budżetu na 2024 rok. Powiat Sępoleński reprezentowała Dyrektor Wydziału 

Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Barbara Wiśniewska. 

> w Komierowie odbyło się uroczyste przekazanie sprzętu strażackiego 

dla Ochotniczych Straży Pożarnych z gminy Sępólno Krajeńskie. W związku 

z ostatnimi podtopieniami jednostki z naszego terenu wielokrotnie wyjeżdżały 

aby ratować zalane drogi i posesje. Starosta Sępoleński wraz z Burmistrzem Sępólna 

Krajeńskiego złożyli wniosek do Kujawsko-Pomorskiego Samorządowego 

Stowarzyszenia SALUTARIS o wsparcie finansowe na zakup najpotrzebniejszego 

sprzętu. Wniosek został pozytywnie rozpatrzony i dziś Prezes Stowarzyszenia 

SALUTARIS Andrzej Potoczek wraz ze Starostą i Burmistrzem przekazali zakupione 

pompy zanurzeniowe na potrzeby OSP Komierowo, OSP Wałdowo i OSP Sępólno 

Krajeńskie. Wartość przekazanego sprzętu to 30 000,00 zł. 

> w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Więcborku odbył się Benefis 10-lecia grupy 

teatralnej Rym-Cym-Cym. Zaproszeni gości przekazali życzenia i upominki grupie 

teatralnej. Seniorzy przed kamerą zdradzili nam czym jest dla nich teatr i czy mieli 

jakąś wpadkę teatralną. Podczas występu aktorom teatru towarzyszyli młodzi i zdolni 

artyści, mieszkańcy Gminy Więcbork, którzy swoimi występami ubogacili program. 

Po występach odbyły się rozmowy przy kawie i torcie ufundowanym przez Gminę 

Więcbork. Powiat Sępoleński reprezentował Wicestarosta Sępoleński Andrzej 

Marach. 

10 kwietnia 2024 

> odbyła się narada z Dyrektorami Starostwa Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim. 

15 kwietnia 2024 

> uroczyste rozpoczęcie budowy Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego dla osób 

z niepełnosprawnościami przy ulicy Młyńskiej w Sępólnie Krajeńskim. Inwestycja 

będzie polegała na budowie budynku jednokondygnacyjnego o powierzchni 613 m2. 

Całkowita wartość inwestycji opiewa na kwotę 4.279.955,89 zł przy dofinansowaniu 

3.213.217,21 zł ze środków Funduszu Solidarnościowego. Wykonawcą robót 

budowlanych jest Zakład Transportu i Usług Sp. z o.o. z Sępólna Krajeńskiego. 

Obiekt będzie przeznaczony dla całodobowego pobytu 10 osób i dziennego pobytu 

12 osób dorosłych ze znacznym lub umiarkowanym stopniem niepełnosprawności. 

Osoby te, obok różnorodnego wsparcia będą miały zapewnioną możliwość 

niezależnego, samodzielnego i godnego funkcjonowania na miarę swoich potrzeb. 
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Pierwszą symboliczną łopatę na placu budowy wbili: Poseł na Sejm RP Iwona 

Kozłowska, Wojewoda Kujawsko-Pomorski Michał Sztybel, Burmistrz Sępólna 

Krajeńskiego Waldemar Stupałkowski, Dyrektor Centrum Usług Społecznych Izabela 

Fróhlke oraz Wiesława Pasternacka. Powiat Sępoleński na uroczystości reprezentował 

Starosta Sępoleński Jarosław Tadych. 

17 kwietnia 2024 

> w Centrum Sportu i Rekreacji w Sępólnie Krajeńskim odbyło się oficjalne otwarcie 

boiska treningowego ze sztuczną nawierzchnią. Powiat Sępoleński reprezentował 

Starosta Sępoleński Jarosław Tadych. 

18 kwietnia 2024 

> w siedzibie NOVUM-MED Sp. z o.o. w Więcborku odbyło się posiedzenie Rady 

Nadzorczej, na którym przyjęto protokół z poprzedniego posiedzenia, przedstawiono 

sprawozdanie Zarządu z bieżącej działalności Spółki, informację dotyczącą aktualnej 

sytuacji finansowej, sprawozdanie Zarządu z działalności lecznictwa stacjonarnego 

oraz analizę potrzeb Spółki pod kątem możliwości ubiegania się o dofinansowanie 

nowych projektów ze środków unijnych (zewnętrznych). Powiat Sępoleński 

reprezentował Wicestarosta Sępoleński Andrzej Marach. 

21 kwietnia 2024 

> na terenie Zespołu Pałacowo-Parkowego w Sypniewie odbyły się VIII Powiatowe 

Targi Ogrodniczo-Rolnicze. Głównym gospodarzem targów jest Stowarzyszenie 

Inicjatyw Lokalnych. Około 60 wystawców zaprezentowało swoje towary podczas 

tegorocznych targów. Oprócz części wystawienniczej, atrakcją były też liczne 

wydarzenia towarzyszące: powozy bryczką, II Przegląd Piosenki Dziecięcej 

o tematyce ogrodniczo-rolniczej, występy artystyczne, wystawa pojazdów i maszyn 

rolniczych, konkurs manewrowania ciągnikiem rolniczym, pokazy polowe, lokalne 

specjały kół gospodyń wiejskich i rękodzieło, miody z rodzinnych pasiek, doradztwo, 

warsztaty, konsultacje ze specjalistami, stoiska konsumpcyjne, a także wesołe 

miasteczko, gry i zabawy dla dzieci. Tłumów nie było, ale miło kiepskiej pogody, 

frekwencja dopisała. Powiat Sępoleński reprezentował Starosta Sępoleński Jarosław 

Tadych, Wicestarosta Sępoleński Andrzej Marach, Przewodniczący Rady Powiatu 

Marek Chart oraz radni powiatowi. 
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24 kwietnia 2024 

> na sali sesyjnej im. Lucjana Prądzyńskiego w Sępólnie Krajeńskim odbyła się 

LXVII sesja Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim, w której uczestniczył 

Wicestarosta Sępoleński Andrzej Marach. 

> w Centrum Aktywności Seniora w Więcborku odbyła się LXXIII sesja Rady Miejskiej 

w Więcborku, w której uczestniczył Wicestarosta Sępoleński Andrzej Marach. 

25 kwietnia 2024 

> odbyło się posiedzenie Zarządu Powiatu. 

> w gabinecie Starosty odbyło się uroczyste podpisanie porozumienia między Powiatem 

Sępoleńskim a Kamieńskim Bractwem Strzeleckim. Przedmiotem zawartego 

porozumienia jest umożliwienie młodzieży z placówek prowadzonych przez Powiat 

Sępoleński, korzystania z wirtualnej strzelnicy w Płociczu. Inicjatorem 

przedsięwzięcia w sprawie pozyskania środków na stworzenie strzelnicy 

był Pan Aleksander Atamański, który wraz z Panem Tomaszem Kałaczyńskim 

i Damianem Boryczewskim prowadzą strzelnicę zarówno w kwestii organizacji zajęć, 

harmonogramów, jak i prowadzenia instruktażu. Dyrektorzy szkół prowadzonych 

przez powiat sępoleński już wpisują zajęcia dla swoich uczniów w harmonogram zajęć 

strzeleckich. Z pewnością uatrakcyjni to lekcje edukacji dla bezpieczeństwa. 

> w świetlicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Sępólnie Krajeńskim odbyły się 

powiatowe eliminacje Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież 

Zapobiega Pożarom". Celem konkursu było popularyzowanie wśród dzieci 

i młodzieży znajomości przepisów przeciwpożarowych, zasad postępowania 

na wypadek powstania pożaru, praktycznych umiejętności posługiwania się 

podręcznym sprzętem gaśniczym, poznawania tradycji, historii i organizacji ochrony 

przeciwpożarowej. Konkurs podzielono na trzy kategorie wiekowe. Pierwsza 

kategoria obejmowała uczniów klas I-IV, druga skupiała uczniów klas V-VIII, 

a trzecia uczniów szkół ponadpodstawowych. Eliminacje składały się z dwóch 

etapów: pisemnego oraz ustnego. W pierwszej części uczestnicy zmierzyli się z testem 

jednokrotnego wyboru (40 pytań). Następnie, najlepsza piątka uczestników z każdej 

kategorii przystąpiła do etapu drugiego. Zwycięzcy z każdej grupy wiekowej 

awansowali do eliminacji wojewódzkich, które odbędą się 9 maja w Chełmnie. 

Władze samorządowe Powiatu Sępoleńskiego reprezentował Wicestarosta Sępoleński 

Andrzej Marach. 
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> w restauracji Słoneczna w Sępólnie Krajeńskim odbyła się Oddziałowa Konferencja 

Sprawozdawczo-Wyborcza Związku Nauczycielstwa Polskiego w Sępólnie 

Krajeńskim, na której Pani Anna Niemczyk obecna Prezes Związku zakończyła swoją 

kadencję na tym stanowisku. Podczas zebrania powołano również nową Prezes Panią 

Jadwigę Bukolt. Powiat Sępoleński reprezentowali Starosta Sępoleński Jarosław 

Tadych oraz Dyrektor Wydziału Edukacji Lidia Sokulska-Tłok. 

26 kwietnia 2024 

> w szkołach ponadpodstawowych miało miejsce zakończenie roku klas programowo 

najwyższych, których edukacja kończy się egzaminem dojrzałości. Uczniowie: 

Liceum Ogólnokształcącego w Sępólnie Krajeńskim, Liceum Ogólnokształcącego 

w Więcborku oraz dwóch placówek technicznych - Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych w Sępólnie Krajeńskim i Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Więcborku, żegnali mury swoich szkół. Były słowa podziękowań, 

gratulacji i życzeń. 

> w Barze „Zacisze" w Sępólnie Krajeńskim odbyła się uroczystość z okazji Dnia 

Transportowca i Drogowca, w której uczestniczył Starosta Sępoleński Jarosław 

Tadych. 

30 kwietnia 2024 

> w świetlicy gminnej w Toninku odbyło się Walne Zgromadzenie Delegatów Gminnej 

Spółki Wodnej w Sośnie. Na posiedzeniu omówione zostało sprawozdanie 

z działalności Zarządu oraz realizacji zadań gospodarczych i finansowych za 2023 rok 

oraz sprawozdanie Komisji Rewizyjnej. Przedstawiono plan prac konserwacyjnych 

i budżetu według propozycji składki na 2024 r. Powiat Sępoleński reprezentowała 

Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Barbara Wiśniewska. 

3 maja 2024 

> przy Pomniku ku Czci Wdzięczności Chrystusa Króla oraz przy Pomniku Ofiar Walki 

i Męczeństwa w Sępólnie Krajeńskim odbyły się obchody związane z 233. rocznicą 

Uchwalenia Konstytucji 3 Maja. Władze samorządowe oraz delegacje instytucji 

złożyli wiązanki kwiatów, zostały również zaciągnięte warty honorowe. W kościele 

parafialnym w Sępólnie Krajeńskim odbyła się również Msza Święta w intencji 

Ojczyzny. Powiat Sępoleński reprezentowali Starosta Sępoleński Jarosław Tadych, 
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Przewodniczący Rady Powiatu Marek Chart oraz Radny Rady Powiatu nowej 

kadencji Radosław Burdon. 

> na Placu Jana Pawła II w Więcborku odbyły się obchody związane z 233. rocznicą 

Uchwalenia Konstytucji 3 Maja. Władze samorządowe oraz delegacje instytucji 

złożyli wiązanki kwiatów, zostały również zaciągnięte warty honorowe. W kościele 

parafialnym w Więcborku odbyła się również Msza Święta w intencji Ojczyzny. 

Powiat Sępoleński reprezentowali Wicestarosta Sępoleński Andrzej Marach oraz 

Radny Rady Powiatu Andrzej Chatłas. 

4 maja 2024 

> w Centrum Sportu i Rekreacji w Sępólnie Krajeńskim odbyło się uroczyste otwarcie 

Mistrzostw Polski Młodzików w Tenisie Stołowym, połączone z wręczeniem medali 

za grę drużynową, która odbyła się już w piątek 3 maja wczesnym rankiem. 

Sępoleński turniej kończył krajowy sezon dla tej kategorii wiekowej. W oficjalnym 

otwarciu zawodów wziął udział Starosta Sępoleński Jarosław Tadych 

oraz Przewodniczący Rady Powiatu Marek Chart. 

> odbyły się gminne obchody Dnia Strażaka w Więcborku. Uroczystość rozpoczęto 

przejazdem wozów bojowych na sygnałach dookoła miasta, po czym ustawione 

zostały w pobliżu kościoła. Jak co roku w programie uroczystości zaplanowano 

przemarsz strażaków, pocztów sztandarowych, zaproszonych gości przy dźwiękach 

Więcborskiej Orkiestry Dętej z placu przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Więcborku, 

ulicami Pocztową i Mickiewicza na Plac Jana Pawła II do kościoła, gdzie odprawiona 

została Msza Święta w intencji strażaków i ich rodzin oraz za dusze zmarłych 

strażaków. Następnie po Mszy Św. przemaszerowano na plac przy strażnicy 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Więcborku gdzie odbyła się oficjalna część 

uroczystości. Powiat Sępoleński reprezentowali Wicestarosta Sępoleński Andrzej 

Marach oraz Członek Zarządu Powiatu Tomasz Fifielski. 

5 maja 2024 

> w niedzielne przedpołudnie w Centrum Sportu i Rekreacji w Sępólnie Krajeńskim 

rozegrano decydujące o miejscu na podium gry w tenisie stołowym. Po zakończonym 

trzydniowym turnieju najlepszych zawodników nagradzali: Starosta Sępoleński 

Jarosław Tadych, Burmistrz Sępólna Krajeńskiego Waldemar Stupałkowski, Dyrektor 

Centrum Sportu i Rekreacji w Sępólnie Krajeńskim Marek Chart oraz Kierownik 

MLKS Krajna Natalia Szponarska. Po turnieju medaliści Mistrzostw Polski w grach 
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indywidualnych zostali powołani do reprezentacji Polski Ul3 na Mistrzostwa Europy 

Młodzików, które odbędą się pod koniec maja w Bukareszcie. 

6 maja 2024 

> odbyła się pierwsza uroczysta sesja nowo powołanej Rady Powiatu. 
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Sprawozdanie Starosty Sępoleńskiego z prac Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

w okresie międzysesyjnym -1 sesja Rady Powiatu. 

W okresie międzysesyjnym posiedzenie Zarządu Powiatu odbyło się w dniu 15 maja 2024 r. 

Zarząd podjął następujące uchwały: 

> Uchwała Nr 1/1/2024 Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 15 maja 2024 

roku w sprawie: wskazania członków Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu oraz 

upoważnienia do dokonywania czynności prawnych polegających na zaciąganiu 

kredytów i pożyczek oraz udzielaniu pożyczek, poręczeń i gwarancji oraz emisji 

papierów wartościowych; 

> Uchwała Nr 1/2/2024 Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 15 maja 2024 

roku w sprawie: powołania przedstawicieli Zarządu Powiatu do składu komisji 

przeprowadzającej inwentaryzację mienia Skarbu Państwa przekazywanego na rzecz 

samorządu powiatowego; 

> Uchwała Nr 1/3/2024 Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 15 maja 2024 

roku w sprawie: powołania Zespołu ds. kontroli nad rodzinami zastępczymi, 

prowadzącymi rodzinne domy dziecka oraz placówkami opiekuńczo -

wychowawczymi; 

> Uchwała Nr 1/4/2024 Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 15 maja 2024 

roku w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Sępólnie Krajeńskim z siedzibą w Więcborku; 

> Uchwała Nr 1/5/2024 Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 15 maja 2024 

roku w sprawie: ogłoszenia II otwartego konkursu ofert na wsparcie zadań powiatu 

sępoleńskiego w zakresie: turystyki i krajoznawstwa, kultury fizycznej oraz kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i ochrony dziedzictwa narodowego; 

> Uchwała Nr 1/6/2024 Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 15 maja 2024 

roku w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zarządu Drogowego 

w Sępólnie Krajeńskim. 
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Zarząd Powiatu przyjął stanowisko w sprawie: 

> informacji dotyczącej przebiegu prac związanych z wyznaczeniem apteki do pełnienia 

na terenie Powiatu Sępoleńskiego w 2024 roku dyżurów w dni wolne od pracy oraz 

w porze nocnej. 

Zarząd Powiatu zatwierdził: 

> materiały i projekty uchwał na sesję Rady Powiatu. 

W okresie międzysesyjnym członkowie Zarządu Powiatu odbyli także szereg spotkań. 

7 maja 2024 

> odbyła się narada z Dyrektorami Starostwa Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim. 

> na terenie zakładu produkcyjnego przy ul. Kościuszki 30a w Sępólnie Krajeńskim 

Firma Eggersmann Polska Sp. z o.o. oficjalne oddała do użytku nowo wybudowaną 

halę montażową, z której wyjeżdżają gotowe do segregacji odpadów 

i zagospodarowania biomasy. Na uroczystość zaproszono przedstawicieli firm 

współpracujących z ponad 20 krajów całego świata. Po części oficjalnej odbyła się 

biesiada „Maifest". W wydarzeniu uczestniczył i dokonał przecięcia wstęgi 

wraz z Prezesem Firmy, Członkami Zarządu oraz Burmistrzem Sępólna Krajeńskiego 

Starosta Sępoleński Jarosław Tadych. 

8 maja 2024 

> w Kujawsko-Pomorskim Urzędzie Wojewódzkim w Bydgoszczy Starosta Sępoleński 

Jarosław Tadych spotkał się z Wojewodą Kujawsko-Pomorskim Michałem Sztybel. 

> przy Pomniku Ofiar Walki i Męczeństwa w Sępólnie Krajeńskim odbyły się 

uroczystości związane z obchodami Narodowego Dnia Zwycięstwa. Władze 

samorządowe oraz delegacje instytucji złożyli wiązanki kwiatów, zostały również 

zaciągnięte warty honorowe. Powiat Sępoleński reprezentowali Wicestarosta 

Sępoleński Andrzej Marach, Przewodniczący Rady Powiatu Marek Chart oraz Radny 

Rady Powiatu Jarosław Derra. 

11 maja 2024 

> odbył się kolejny Dzień Skupienia Samorządowców w Górce Klasztornej 

zainicjowany przez władze samorządowe Gminy Łobżenica oraz Proboszcza Parafii 

pw. NMP NP. w Górce Klasztornej ks. Piotra Lipskiego. W spotkaniu uczestniczyli 
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Samorządowcy z Krajny z czterech powiatów: pilskiego, złotowskiego, nakielskiego 

i sępoleńskiego. Był to czas wspólnej modlitwy, zadumy oraz przemyśleń 

nad powołaniem do pełnionej służby społecznej, realizacją zamierzonych celów 

oraz wyzwań, przed którymi stają samorządowcy każdego dnia. Spotkanie rozpoczęło 

się uroczystą Mszą Świętą powierzoną w intencji Samorządowców. W czasie kazania 

ks. Piotr Lipski podkreślił znaczenie służby samorządowej, odpowiedzialność 

wynikającą z obejmowanego publicznego stanowiska, a także zasady, jakimi 

samorządowcy winni się kierować. Po mszy świętej odbyło się spotkanie integracyjne, 

podczas którego nie zabrakło rozmów na temat dotychczasowych osiągnięć 

samorządów, wymiany doświadczeń oraz dobrych praktyk. Powiat Sępoleński 

reprezentował Wicestarosta Sępoleński Andrzej Marach oraz Członek Zarządu 

Powiatu Aleksander Atamański Członek Zarządu Powiatu. 

12 maja 2024 

> odbyły się gminne obchody Dnia Strażaka w Sępólnie Krajeńskim. Świętowanie 

rozpoczęło się od uroczystej Mszy Świętej, która odbyła się w kościele parafialnym 

w Sępólnie Krajeńskim, w intencji strażaków. Po zakończeniu nabożeństwa dalsza 

część obchodów przeniosła się na obiekty Centrum Sportu i Rekreacji w Sępólnie 

Krajeńskim. Powiat Sępoleński reprezentowali Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu 

Paulina Wenda oraz Członek Zarządu Powiatu Jarosław Derra. 

14 maja 2024 

> w gabinecie Starosty odbyło się spotkanie organizacyjne z dyrektorami jednostek 

podległych. W spotkaniu uczestniczyli: 

1. Starosta Sępoleński - Jarosław Tadych; 

2. Wicestarosta Sępoleński - Andrzej Marach; 

3. Skarbnik Powiatu - Małgorzata Masiłkin; 

4. Dyrektor PCPR w Więcborku - Elżbieta Maziarz-Rudnik; 

5. Dyrektor DPS w Kamieniu Krajeńskim - Przemysław Dziubiński; 

6. Dyrektor DPS w Suchorączku - Justyna Krzysztofek; 

7. Dyrektor CADDD w Więcborku - Beata Lida; 

8. Dyrektor ZD w Sępólnie Krajeńskim - Edwin Eckert. 

> Starosta Sępoleński Jarosław Tadych, Wicestarosta Sępoleński Andrzej Marach 

oraz Dyrektor Zarządu Drogowego w Sępólnie Krajeńskim Edwin Eckert dokonali 

przeglądu prac związanych z realizacją zadań pn.: 
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• Przebudowa DP 1116C relacji [Stare Gronowo] - gr. woj. - Piaseczno na ode. od 

km 11+676 do km 12+330 ETAP IV: budowa drogi dla pieszych oraz dla pieszych 

i rowerów na ode. o dł. 0,34005 km ulokowanym pomiędzy km 11+830,60 a km 

12+170,65 jej przebiegu wm. Piaseczno, gm. Sępólno Krajeńskie; 

• Przebudowa DP 1105C relacji Dąbrowa - Kamień Krajeński na ode. o dł. 0,394 km 

ulokowanym pomiędzy km 7+667, a km 8+061 jej przebiegu w zakresie budowy 

drogi dla pieszych i rowerów w m. Dąbrowa/Kamień Krajeński, gm. Kamień 

Krajeński. ETAP I: ode. o dł. 0,326 km ulokowany pomiędzy km 7+730, a km 

8+056 przebiegu drogi; 

• Rozbudowa DP nr 1101C relacji Zamarte-gr. woj. - [Ciechocin] ETAP I: odcinek 

o długości ok. 1,2 km zlokalizowany w m. Jerzmionki; 

• Przebudowa DP nr 1114C relacji Wałdowo - Olszewka na wybranych odcinkach 

o łącznej długości ok. 1,5 km; 

• Rozbudowa DP nr 1129C relacji Sępólno Krajeńskie - Nowy Dwór - Więcbork 

na odcinku o długości ok. 3,3 km. 

15 maja 2024 

> w gabinecie Starosty odbyło się posiedzenie Konwentu Powiatu Sępoleńskiego. 

Tematem spotkania było omówienie bieżącej problematyki samorządowej w naszym 

powiecie, w tym m.in.: 

1. Inauguracja nowej kadencji samorządu na lata 2024-2029. 

2. Informacja o działalności Stowarzyszenia OPPT Sępólna Krajeńskiego. 

3. Przedstawienie spraw związanych z organizacją i reorganizacją transportu 

zbiorowego na terenie powiatu sępoleńskiego. 

4. Omówienie tegorocznych imprez na terenie powiatu sępoleńskiego. 

5. Sprawy wniesione. 

W spotkaniu uczestniczyli: 

1. Starosta Sępoleński - Jarosław Tadych; 

2. Przewodniczący Rady Powiatu - Marek Chart; 

3. Wicestarosta Sępoleński - Andrzej Marach; 

4. Burmistrz Sępólna Krajeńskiego - Waldemar Stupałkowski; 

5. Burmistrz Kamienia Krajeńskiego - Natalia Marciniak; 

6. Burmistrz Więcborka - Waldemar Kuszewski; 

7. Wójt Gminy Sośno - Piotr Dobrzański; 

8. Dyrektor Wydziału Komunikacji i Dróg - Artur Juhnke; 
13 



9. Pracownik ds. opracowywania i koordynowania projektów unijnych - Dorota 

Szymańczak. 

> odbyło się I inauguracyjne posiedzenie Zarządu Powiatu. 

16 maja 2024 

> w Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy odbyło się spotkanie, w którym uczestniczyli: 

Kujawsko-Pomorski Kurator Oświaty Grażyna Dziedzic, Starosta Sępoleński Jarosław 

Tadych, Wicestarosta Sępoleński Andrzej Marach oraz Dyrektor Wydziału Edukacji, 

Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Lidia Sokulska-Tłok. Podczas wizyty zostały 

omówione sprawy bieżące dotyczące szkolnictwa zarówno w tematyce edukacji 

ponadpodstawowej oraz specjalnej. Spotkanie przebiegło w przyjaznej atmosferze 

rokującej na owocną współpracę. 

17 maja 2024 

> w siedzibie Nadleśnictwa Lutówko i Nadleśnictwa Runowo odbyły się spotkania 

z Nadleśniczymi wymienionych nadleśnictw dotyczące współpracy i wspólnych 

inwestycji drogowych w Powiecie Sępoleńskim. W spotkaniach udział wzięli 

ze strony powiatu: Starosta Sępoleński Jarosław Tadych, Wicestarosta Sępoleński 

Andrzej Marach oraz Dyrektor Zarządu Drogowego w Sępólnie Krajeńskim Edwin 

Eckert. 

21 maja 2024 

> w biurze Rady Powiatu odbyło się posiedzenie Komisji Infrastruktury (...). II część 

wyjazdowa - drogi powiatowe na terenie gminy Więcbork. 

> na sali sesyjnej im. im. Lucjana Prądzyńskiego w Sępólnie Krajeńskim odbyło się 

robocze spotkanie radnych, na którym Skarbnik Powiatu Małgorzata Masiłkin 

przedstawiła informację na temat budżetu powiatu na 2024 rok. 

22 maja 2024 

> w gabinecie Starosty odbyło się uroczyste podpisanie Umowy Nr 273.12.2024 

do zamówienia publicznego Nr ZD-PO.272.04.2024.AK pod nazwą „Remont DP 

1120C relacji [Lipka] - gr. woj. - Sępólno Krajeńskie na odcinkach o łącznej długości 

1,522 km zlokalizowanych pomiędzy km 0+000, a km 1+020 oraz km 2+778, a km 

3+280 jej przebiegu". Wykonawcą zadania będzie firma „POL-DRÓG Drawsko 

Pomorskie" S.A. reprezentowana przez Pana Przemysława Kowalczyka -
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Pełnomocnika. Koszt zadania wynosi 1.456.770,41 PLN. Zakończenie robót 

zaplanowane jest na dzień 15 września 2024 r. Nadzór inwestorki sprawować będzie 

z imienia Zamawiającego Pan Dariusz Kędziora, natomiast kierowanie robotami 

z ramienia Wykonawcy prowadzić będzie Pan Klaudiusz Masek 

23 maja 2024 

> w biurze Rady Powiatu odbyła się Komisja Budżetu (...). 

> w biurze Rady Powiatu odbyła się Komisja Zdrowia (...). 

> w biurze Rady Powiatu odbyło się posiedzenie Komisji Edukacji (...). 

> w Starostwie Powiatowym w Chełmnie odbyło się robocze spotkanie Konwentu 

Powiatów Województwa Kujawsko-Pomorskiego, w którym uczestniczył Starosta 

Sępoleński Jarosław Tadych. 

> w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Sępólnie Krajeńskim odbył 

się uroczysty apel z okazji obchodów Międzynarodowego Dnia Strażaka. Powiat 

Sępoleński reprezentował Wicestarosta Sępoleński Andrzej Marach oraz 

Przewodniczący Rady powiatu Marek Chart. 

> w Centrum Aktywności Seniora przy Urzędzie Miejskim w Więcborku odbyło się 

Walne Zebranie Sprawozdawcze Członków Stowarzyszenia "Szpital Wspólnym 

Dobrem" w Więcborku. Powiat Sępoleński reprezentował Członek Zarządu Powiatu 

Jarosław Derra. 

> w siedzibie Kurkowego Bractwa Strzeleckiego w Sępólnie Krajeńskim odbyło się 

Walne Zebranie Sprawozdawczo-Wyborcze Bractwa. Powiat Sępoleński 

reprezentował Starosta Sępoleński Jarosław Tadych oraz Przewodniczący Rady 

Powiatu Marek Chart. 
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